*1050236083*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年3月8日

發文字號：南市教安(二)字第1050236083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立新竹教育大學辦理「學校環境教育人員展延研習

」、「兒童行為觀察與輔導技巧工作坊」暨「國中小閱讀

理解策略與寫作方法教學工作坊」招生訊息，請查照。

說明：

一、依據國立新竹教育大學105年3月7日竹大推廣字第1050002

918號函辦理。

二、相關辦理研習及工作坊說明如下：

(一)「學校環境教育人員展延研習」報名期間：即日起至3

月18日止，免費研習。

(二)「兒童行為觀察與輔導技巧工作坊」報名期間：即日起

至4月11日止，3月30日前報名享早鳥優惠。

(三)「國中小閱讀理解策略與寫作方法教學工作坊」即日起

至4月1日止，3月16日前報名享早鳥優惠。

三、課程內容詳該校進修及推廣教育處網站：http://cee.web

2.nhcue.edu.tw/bin/home.php

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科、本局學輔校安科 2016-03-10
09:07:41